檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

桃園市政府教育局　函

地址：33001桃園市桃園區縣府路1號14、15

樓

承辦人：范悅音

電話：03-3322101~7420

電子信箱：10054367@ms.tyc.edu.tw

受文者：桃園市龜山區文華國民小學

發文日期：中華民國107年8月10日

發文字號：桃教小字第1070065502號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：原住民族語學分班簡章、原住民族語學習班簡章(1070065502_Attach01.docx、1

070065502_Attach02.docx)

主旨：國立臺灣師範大學進修推廣學院辦理107年度原住民族語

言學分班及原住民族語言學習班，招生資訊如附件，請惠

予公告周知，請查照。

說明：

一、依據國立臺灣師範大學107年8月8日師大進字第107102080

9號函辦理。

二、為培養原住民族語言師資，強化原住民族語言師資教學專

業知能及族語能力，並有效提升原住民族語言教學質量，

該校辦理原住民族語言學分班及原住民族語言學習班，促

使原住民族語師資具備多元文化教育專業，以傳承原住民

族語言、培育原住民族多元人才。

三、本次招生對象係針對未來有意擔任泰雅族、阿美族、撒奇

萊雅族、噶瑪蘭族、賽德克族、太魯閣族、排灣族、魯凱

族、布農族族語教學者。

四、學分班及初級學習班即日起受理報名至107年9月10日止，

相關招生訊息及報名資訊，請參考附件或至國立臺灣師範

4

1070004931

■■■■■■ACA    _教務處■■■■■■■107/08/10 09:35

■■■■■■■有附件

78

第2頁，共2頁

裝

訂

線

大學進修推學院網站最新消息查詢（https://www.sce.nt

nu.edu.tw/home/news/detail.php?20180801-120334）。

五、倘有相關問題請逕洽：（02）7734-5068，課程承辦人：

謝靜葳小姐， EMAIL:cwhsieh@ntnu.edu.tw。

正本：本市各市立國中小

副本： 2018-08-10
08:55:37